
 1 

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 20415/01-04-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        11η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                         την 27-03-2014 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 27η Μαρτίου 2014, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 20.15 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 18872/21-03-2014 πρόσκληση του Δημάρχου 

ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Οικονομικής Επιτροπής στις 21-03-2014 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                     Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                «  « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                    «  « 

5. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                    «  « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    Μέλος   της Ο.Ε. 

2.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                        «            « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                          «            « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –126– 
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση 

πίστωσης ποσού 63.500,00 € για μερική εκτέλεση προγραμματικής σύμβασης Δήμου Ιλίου – ΙΛΙΟΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 

  Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 19761/27-03-2014 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη                                           

· το άρθρο 72 παρ.1δ του Ν.3852/2010 «Καλλικράτης»περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής  

επιτροπής 

· το άρθρο 225 του   Ν.3463/2006 περί προγραμματικών  συμβάσεων  

· το άρθρο 100 του Ν.3852/10 περί προγραμματικών  συμβάσεων 

· το άρθρο 2 & 12 του Ν.4019/11 περί κοινωνικής οικονομίας & κοινωνικής επιχειρηματικότητας 

· την αρ. 12 /13  απόφαση Δ.Σ. της Κοινωνικής Συνεταιριστικής Επιχείρησης με την επωνυμία 

«ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ» και διακριτικό 

τίτλο «ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ  ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ»  περί έγκρισης προγραμματικής 

ΑΔΑ: ΒΙΗ0ΩΕΒ-ΙΑΥ



 2 

σύμβασης 

· την 388/13 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ιλίου περί έγκρισης  προγραμματικής 

σύμβασης 

· την με αριθμ. πρωτ. 67009/54509 απόφαση αποκεντρωμένης διοίκησης Αττικής περί 

νομιμοποίησης της 388/2013 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ιλίου  

· την υπ΄αριθμ.18062/14 κοινοποίηση της 12 πράξης προσυμβατικού ελέγχου της υπηρεσίας 

Επιτρόπου του ελεγκτικού συνεδρίου 

παρακαλούμε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 63.500,00 € ποσό που απαιτείται για την μερική εκτέλεση 

της  προγραμματικής σύμβασης μεταξύ των: ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ- ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ 

 ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ για το χρονικό διάστημα από 01/01/2014 έως 31/12/2014 . Για τη συγκεκριμένη δαπάνη 

υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6736.0009 του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2014 με τίτλο «Συμμετοχή του Δήμου στην προγραμματική σύμβαση ΔΗΜΟΥ 

ΙΛΙΟΥ- ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ  ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.». 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

   Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010. 

2. Εγκρίνει: 

A. Τη πίστωση ποσού 63.500,00 € ποσό που απαιτείται για την μερική εκτέλεση της  

προγραμματικής σύμβασης μεταξύ των: ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ- ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-

ΕΡΓΑΣΙΑ  ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ για το χρονικό διάστημα από 01/01/2014 έως 31/12/2014 .  

B. Για τη συγκεκριμένη δαπάνη υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 

00.6736.0009 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2014 με τίτλο 

«Συμμετοχή του Δήμου στην προγραμματική σύμβαση ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ- ΙΛΙΟΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ  ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.». 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                   Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  

                   Κουμαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.,  

         Αλεξόπουλος Β. 

         ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

            

ΑΔΑ: ΒΙΗ0ΩΕΒ-ΙΑΥ


